[image: image1.png]IR HE RARNS

转发关于举办“时代凯歌·动感南安”
短视频竞赛的通知

教育系统各党支部（总支）：

现将《中共南安市委宣传部关于举办“时代凯歌·动感南安”短视频竞赛的通知》转发给你们，请广泛发动宣传，组织教职员工积极参加。各党支部（总支）参赛作品请于2018年9月30日前报送至教育系统党委办邮箱，联系电话：86367862，联系人：张琬真。
附件：1.中共南安市委宣传部关于举办“时代凯歌·动感南安”短视频竞赛的通知

2.“时代凯歌•动感南安”短视频竞赛评分参考标准

3.“时代凯歌•动感南安”短视频竞赛报名表

                         中共南安市教育系统委员会

                             2018年9月10日

3
— 1 —